
Pos Nombre Hex NVH Total

1 SARMIENTO LORENZO, MIGUEL 7 6,4 34

CALLOW, DAVID FRANK 3,6 3,4 34

3 SUAREZ LOPEZ, DANIEL 4,5 4,4 32

JOHER, MADJI 2,2 2,7 32

5 RODRIGUEZ MORALES, BARBARA 3,3 3,2 31

LINARES SANTILLAN, CRISTIAN JOSE 1,5 31

7 LOZANO PEÑATE, SEBASTIAN 9,9 10,1 30

ARRIETA GARCIA, TOMAS 5,1 30

9 SOSA MONZON, YAUCI ACAYMO 9,4 9 29

PEREZ MARRERO, ADRIAN 6,2 6,1 29

11 GONZALEZ PALLISER, ANTONIO MIGUEL 4,9 28

12 QUINTANA SEGURA, MANUEL 10,5 10,2 27

NAVARRO SANCHEZ, AGUSTIN 8,4 27

14 VALERON SUAREZ, ADORAM 14,8 13,8 25

PADRON SANTANA, JUAN CARMELO 10,9 10,6 25

NETTEBROCK, FRANK 10,9 10,5 25

CASADO FALAGAN, PORFIRIO 8,5 25

SUNESON BRAVO DE LAGUNA, CARL MIGUEL 7 7,1 25

JUAREZ MARRERO, ARMANDO 4,7 25

DIAZ GASCON, RAMON 2,2 5,4 25

21 DE GRACIA RUIZ, CARLOS JAVIER 16,3 23

22 RODRIGUEZ HERNANDEZ, GUILLERMO 15,5 15,1 22

MORENO GARCIA, ISAAC 9,2 9,3 22

24 CAVAS GARCIA, FRANCISCO JOSE 9,8 21

25 DIAZ SANCHEZ, ANIBAL LUIS 14,2 14,3 20

FERNANDEZ RODRIGUEZ, GREGORIO 13,1 13,6 20

OCAMPOS WATKIN, JAPCI 13,1 13,3 20

BRANDT, FRANK 10 20

SCHULZ, DAVID 7,7 20

30 RODRIGUEZ NEYRA, LUIS 16,9 19

31 ROSSI, MASSIMO 17,4 17,3 18

JUAREZ MARRERO, JOSE NICOLAS 17,6 18

33 REINHARD, WANDA 18,1 17,9 17

BRANDEWALL, ANDERS 13,8 14 17

DA COSTA HERNANDEZ, GUILLERMO 11,8 17

36 RODRIGUEZ HERNANDEZ, VICTOR MANUEL 14,4 16

GUTIERREZ VERA, PEDRO 13,2 16

CARDONA AFONSO, LUIS MARIA 10,4 16

39 BRITO MEDINA, MARCIAL 19,2 15

SUKHNI, SAMIR 16 15

41 OCAMPOS VATKIN, ARI MIRKO 20,2 20,1 14

GUERRA SANCHEZ, ANTONIO 18 18,8 14

SANCHO NUÑEZ, ANGEL FERNANDO 12,5 14

44 UFFIZIALETTI, ALESSANDRO 14,6 13

45 HECK, SANDRO 26,5 26,2 12

MORENO CAMPAGNOLA, GILBERT ENRIQUE 19,8 12

LOPEZ LORENZO, SAMUEL 19,3 12

CLASIFICACION SCRATCH



NARANJO SEGURA, JOSE JUAN 19,7 12

VENTICINQUE, MARIO ALBERTO 19,1 19,5 12

ALONSO-PATALLO VALERON, ANTONIO 17 17,6 12

MARRERO FALCON, ANTONIO 16,7 17,8 12

VARELA BERTOA,MAZIMINO 15,1 15,3 12

53 LOPEZ PE¥ATE, JOSE 23 23,1 11

CALVO, MASSIMO 21,8 11

55 BAUERNFEIND, CAROLA 22,4 22,6 10

COLLAR CABRERA, IGNACIO 22,5 22,6 10

LEY FLORIT, PATRICIA 21,9 10

WEIDENBACH, HANS 21,6 10

59 SANTANA REYES, ANTONIO 27,7 9

GONZALEZ VERA, GUILLERMO 25,5 25,3 9

RENSEN, ADRIAAN 22,7 23,1 9

FERNANDEZ IRIBARNE, MARCELO 21 9

FERNANDEZ VALERON, JESUS 17,2 17,9 9

64 MARTIN DELGADO, JOSE MANUEL 36 8

65 RODRIGUEZ  DEL MORAL, JUAN MANUEL 28 7

FERNANDEZ-CID RAMOS, JUAN IGNACIO 25,8 7

67 LOPEZ AGUIAR, FEDERICO 24,8 25,4 6

TAVIO LOPEZ, ALVARO 21,1 6

69 GOEDECKE, LUTZ 26,5 5

MOLL, RONALD 26 26,2 5

71 SCHULZ, OLESIA 26,9 3

Pos Nombre Hex NVH Total

1 SARMIENTO LORENZO, MIGUEL 7 6,4 40

2 SOSA MONZON, YAUCI ACAYMO 9,4 9 37

3 CALLOW, DAVID FRANK 3,6 3,4 36

4 SUAREZ LOPEZ, DANIEL 4,5 4,4 35

5 RODRIGUEZ MORALES, BARBARA 3,3 3,2 34

PEREZ MARRERO, ADRIAN 6,2 6,1 34

NAVARRO SANCHEZ, AGUSTIN 8,4 34

8 JOHER, MADJI 2,2 2,7 33

ARRIETA GARCIA, TOMAS 5,1 33

10 CASADO FALAGAN, PORFIRIO 8,5 32

11 LINARES SANTILLAN, CRISTIAN JOSE 1,5 31

GONZALEZ PALLISER, ANTONIO MIGUEL 4,9 31

SUNESON BRAVO DE LAGUNA, CARL MIGUEL 7 7,1 31

14 MORENO GARCIA, ISAAC 9,2 9,3 30

15 JUAREZ MARRERO, ARMANDO 4,7 27

16 DIAZ GASCON, RAMON 2,2 5,4 26

SCHULZ, DAVID 7,7 26

CLASIFICACION 1º CATEGORIA HANDICAP



Pos Nombre Hex NVH Total

1 LOZANO PEÑATE, SEBASTIAN 9,9 10,1 39

2 VALERON SUAREZ, ADORAM 14,8 13,8 38

3 RODRIGUEZ HERNANDEZ, GUILLERMO 15,5 15,1 37

4 QUINTANA SEGURA, MANUEL 10,5 10,2 36

DE GRACIA RUIZ, CARLOS JAVIER 16,3 36

6 PADRON SANTANA, JUAN CARMELO 10,9 10,6 35

NETTEBROCK, FRANK 10,9 10,5 35

ROSSI, MASSIMO 17,4 17,3 35

9 JUAREZ MARRERO, JOSE NICOLAS 17,6 34

REINHARD, WANDA 18,1 17,9 34

11 RODRIGUEZ NEYRA, LUIS 16,9 33

12 DIAZ SANCHEZ, ANIBAL LUIS 14,2 14,3 32

13 FERNANDEZ RODRIGUEZ, GREGORIO 13,1 13,6 31

GUERRA SANCHEZ, ANTONIO 18 18,8 31

15 CAVAS GARCIA, FRANCISCO JOSE 9,8 30

OCAMPOS WATKIN, JAPCI 13,1 13,3 30

BRANDEWALL, ANDERS 13,8 14 30

18 BRANDT, FRANK 10 29

19 DA COSTA HERNANDEZ, GUILLERMO 11,8 28

20 GUTIERREZ VERA, PEDRO 13,2 27

RODRIGUEZ HERNANDEZ, VICTOR MANUEL 14,4 27

SUKHNI, SAMIR 16 27

ALONSO-PATALLO VALERON, ANTONIO 17 17,6 27

24 UFFIZIALETTI, ALESSANDRO 14,6 25

VARELA BERTOA,MAZIMINO 15,1 15,3 25

26 CARDONA AFONSO, LUIS MARIA 10,4 24

MARRERO FALCON, ANTONIO 16,7 17,8 24

28 SANCHO NUÑEZ, ANGEL FERNANDO 12,5 23

29 FERNANDEZ VALERON, JESUS 17,2 17,9 21

Pos Nombre Hex NVH Total

1 HECK, SANDRO 26,5 26,2 36

2 OCAMPOS VATKIN, ARI MIRKO 20,2 20,1 33

3 CALVO, MASSIMO 21,8 30

WEIDENBACH, HANS 21,6 30

GONZALEZ VERA, GUILLERMO 25,5 25,3 30

SANTANA REYES, ANTONIO 27,7 30

7 VENTICINQUE, MARIO ALBERTO 19,1 19,5 29

BRITO MEDINA, MARCIAL 19,2 29

MORENO CAMPAGNOLA, GILBERT ENRIQUE 19,8 29

BAUERNFEIND, CAROLA 22,4 22,6 29

CLASIFICACION 2º CATEGORIA HANDICAP

CLASIFICACION 3º CATEGORIA HANDICAP



11 LOPEZ LORENZO, SAMUEL 19,3 28

LOPEZ PE¥ATE, JOSE 23 23,1 28

13 LEY FLORIT, PATRICIA 21,9 27

COLLAR CABRERA, IGNACIO 22,5 22,6 27

MOLL, RONALD 26 26,2 27

RODRIGUEZ  DEL MORAL, JUAN MANUEL 28 27

GOEDECKE, LUTZ 26,5 27

18 NARANJO SEGURA, JOSE JUAN 19,7 26

FERNANDEZ-CID RAMOS, JUAN IGNACIO 25,8 26

SCHULZ, OLESIA 26,9 26

21 RENSEN, ADRIAAN 22,7 23,1 25

22 MARTIN DELGADO, JOSE MANUEL 36 24

23 TAVIO LOPEZ, ALVARO 21,1 23

FERNANDEZ IRIBARNE, MARCELO 21 23

25 LOPEZ AGUIAR, FEDERICO 24,8 25,4 21


